Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от  10 июня 2008 года   № 2- 9/7з

Об утверждении прейскуранта цен

на платные услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным учреждением

здравоохранения «Детский санаторий «НУР»

На основании обращения муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Детский санаторий «НУР» об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, в связи с увеличением размера оплаты труда работников, ростом цен на коммунальные услуги, лекарственные препараты, продукты питания, расширением видов услуг, руководствуясь ст.17 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 27.06.2006 г. № 5/11з «Об утверждении «Положения, регламентирующего порядок рассмотрения, утверждения, регулирования тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак
РЕШИЛ:

1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Детский санаторий «НУР», согласно приложению.

2. Решение Совета городского округа город Стерлитамак от 16.05.2005 года № 5/14с «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые государственным учреждением здравоохранения «Детский санаторий «НУР» признать утратившим силу.

3. Руководителю муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Детский санаторий «НУР» (Галимова Р.С.) обнародовать данное решение, разместив его в уголке клиента учреждения в течение 7 дней после дня подписания.

4. Исполнение данного решения возложить на заместителя главы администрации городского округа город Стерлитамак Суярембетову А.М. (по согласованию).

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ю.И.Никифоров

                                                                                                       Приложение

                                                                                        к решению Совета городского

                                                                                        округа город Стерлитамак

                                                                                        Республики Башкортостан

                                                                                        от  10 июня 2008г. № 2-9/7з

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН
на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным

учреждением здравоохранения «Детский санаторий «Нур»

	№

п/п
	Наименование услуги
	Стоимость в руб.

	1

к/дн
	на 18

к/д
	на 21

к/д
	на 24 к/д

	1.
	Комплекс мероприятий по оздоровлению детей (стоимость путевки) при реализации путевок юридическим лицам
	615,25
	11074,5
	12920,25
	14766

	2.
	Комплекс мероприятий по оздоровлению детей (стоимость путевки) при реализации путевок физическим лицам
	550
	9900
	11550
	13200

	3.
	Комплекс мероприятий по оздоровлению детей до 3-х лет (стоимость путевки) при реализации путевок «Мать и дитя»
	350
	6300
	7350
	8400